
OBJEDNAVKA 59/2/2018
Pokud navazuje na ''""'
yystayenay,Praze 2.5.2018
p¢)pAy,íF.EL "é
N . :. .,,g',.. .%¶¢"q:f. 4skWZy?. ,- , "Názéy;:'íe@ ':' .Áz:éý·'· "' '= "ň':
Spolek
ČESKÝ SVAZ VZPÍRÁNÍ OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

s"dló4'j' :.sí lo. ': ..·,7 , . Qí'&, S.. K'

Zátopkova 100/2 Za Císařským mlýnem 1063

160 17 Praha 6 170 06 Praha 7
IČO: '":":'"": '"i:'!";'i':·"·.?:ki,t;:i'"'i":"&"¶ :" """'"""':::,. ' "·' 'm ."""W: ' %", .t,. .y"
41191846 75151898
DIČ: : "' ú N' ?, '@ĹS '" '"'Sfš

'a"im '"::': : · ' C'! ' ." ,, ';'í'
není plátce DPH není plátce DPH
Datová sChránka:

zx5ks9a
Kontaktní osoba'
Zdeněk Eret Pavel Filipovič
Bankov'nÍ,lsp,ojení;,,"' ,Banko ,ň'l sp§jeni

šägl,o' :' : _ g " " , "' 0W

· L

,'"',"'''""' .lil
Zajištění lázeňské péče pro 6 sportovců a 1 trenéra OLYMP CENTRA SPORTU MV - oddělení vzpírání
před MS mužů a žen ve Františkových Lázních v termínu 6.5. - 18.5. 2018.
Lázeňská péče v uvedeném termínu započne obědem a zakončí obědem.

6.5. - 18.5 2018 Spa & Kur Hotel Harvey Františkovy Lázně
e '' 160 000,- Kč
" 0,-KČ
' 160 000, Kč

: ":"' "' · ' - · " "X ·
...

.. . . . . ,
. ..éEĹ,ka,z,€e -oR£glce:

Podpisi ,
Pavel Filipovič . " " "

Razit o'

'VKU.
r "mmvv f : f p · % e :,,. Ť' "."" : " %". ': ' . "" , .-'m,,.: a:

Bn" , 3

Pozn. l.' Číslo objednávky přiděluje odpovědná osoba na organizačně ekonomickém oddělení OL YMP CENTRA SPORTU MV.

Pozn. 2." Vyplňujte pouze bílá pole.
Pozn. 3." Speg/íkace zboží/služby y textu objednávky musí být shodná se spe/íkaci zboží na faktuře (a pokudje rovněž sm/ouva,tak shoda is textem

snilouvy) tzn. jednotná speci/íkace zbožúslužby na těchto dokumentech.


